
LAPPILAISET KYLÄT RY    PÖYTÄKIRJA 

Hallituksen kokous 3/2025  
Kokousaika: 15.5. klo klo 17:00 – 18:05 
Kokouspaikka: Teams-kokous  
 
Läsnä olevat jäsenet:  
Kivilompolo Eini, puheenjohtaja  
Hakala Anna  
Kiviniemi Jorma   Markku Sarajärvi 
Korpi Merja  
Mikkola Anitta  
Mikkola Johanna, (sihteeri) 
Pulska Tiina  
Ruokamo Elina  
Sydänlammi Vilma  
Tervahauta Pertti  
Virtanen Erika  
 

Asiat 24 - 33  

24 KOKOUKSEN AVAUS  

 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17. 00 

 

25 PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN  

Esitys:  Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä, puheenjohtaja 

tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on saapuvilla. Todetaan kokous lailliseksi ja 

päätösvaltaiseksi.  

Päätös:  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

26 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA  

Esitys:  Esitetään pöytäkirjantarkastajiksi aakkosjärjestyksessä, edellisen kokouksen 

pöytäkirjan tarkastajat olivat Korpi Merja ja Kiviniemi Jorma.  

Päätös:  Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pertti Tervahauta ja Erika Virtanen. 

 

27 HYVÄKSYTÄÄN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS  

Esitys:  Hyväksytään asialista kokouksen työjärjestykseksi.  

Päätös:  Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

 

28 VUODEN LAPPILAINEN KYLÄ 2025 (Liite 28) 

Esitys:  Vuoden lappilaiseksi kyläksi on lähettänyt hakemuksensa viisi kylää.  

Kyläasiamiehen tekemä yhteenvetotaulukko on liitteenä. Käsitellään työryhmän esitys 

Vuoden Lappilaisen kylän valinnasta, perehdytään tarvittaessa vielä 

yhteenvetotaulukkoon ja kylien hakemuskirjeisiin valinnan tueksi.  

 Hallitus valitsee vuoden lappilaiseksi kyläksi _____________  



Päätös:  Hallituksen jäsenistä perustettu työryhmä (Eini Kivilompolo, Henna Jyrkkä, Rauni Räty, 

Anitta Mikkola ja Johanna Mikkola) kokoontui 12.5. ja tekivät esityksen hallitukselle 

valita vuoden lappilaiseksi kyläksi Turtola. 

Vuoden kyläksi valittiin Turtola, Pellosta. Johanna Mikkola valtuutettiin ilmoittamaan 

Turtolaan ja laatimaan tiedotteen. 

 

29 UUDET JÄSENHAKEMUKSET (liite 29) 

Esitys: Yhdistyksen jäsenyyttä ovat hakeneet kolme yhdistystä. Hyväksytään uudet jäsenet 

liitteen mukaisesti 

Päätös: Hyväksyttiin jäsenet liitteen mukaisesti. 

 

30 LAPPILAISTEN KYLIEN TOIMINTA  

Esitys: Puheenjohtaja ja kyläasiamiehen sijainen ovat pitäneet palaverin Suomen Kylien 

toiminnanjohtajan ja talouspäällikön kanssa. Palaverissa todettiin yhteisesti huoli 

yhdistyksen vajaatehoisen toiminnan seurauksista lyhyellä ja pitkällä aikavälillä, 

samalla todettiin, että yhdistyksen talous on vahvalla pohjalla, joten taloudellisia 

resursseja olisi viisasta sijoittaa yhdistyksen henkilöstöresursseihin, jäsentoimintaan ja 

muuhun yhteistyötön ja toimintaan. Panostus on tärkeä myös sen vuoksi, että 

valtionapu tulisi käyttää täysimääräisesti yhdistyksen toimintaan ja kehittämiseen sekä 

jäsenistön hyväksi tehtävään työhön.  

Päätös:  Rekrytointi kylätoiminnan koordinaattoriksi päätettiin avata välittömästi, työsuhteen 

kesto siten, että alkaa heti ja kestää 31.12.2025 asti. Johanna Mikkola valtuutettiin 

hoitamaan hakuilmoitus työmarkkinatorille. Hakuaikaa päätettiin antaa kolme viikkoa, 

tavoitteena, että 8.6. klo 18 mennessä hakemukset sisällä. Laitetaan hakuilmoitus 

myös Lapin Kansaan.  

 

31 AVOIMET KYLÄT 14.6.2025  

Esitys: Kyläasiamiehen sijainen on saanut avoimen kyläpäivän tueksi markkinointimateriaalia 

ja tukea Suomen Kylien Marianne Liitelältä ja Timo Metsäjoelta. Lappilaisia kyliä on 

ilmoittautunut tapahtumaan tähän mennessä 11, markkinointia tulee jatkaa, että 

osallistujamäärää saadaan kasvatettua.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

 

32 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

Työntekijän haastattelut: 

Päätettiin muodostaa valintatyöryhmä, joka tekee hallitukselle esityksen. hakijoilta 

edellytetään vähintäänkin aluetuntemusta ja yhdistystoiminnan tuntemusta. 

Työtehtävää voi hoitaa Rovaniemen toimistolta ja kotoa päin, sijaittava kuitenkin Lapin 

alueella. Haastattelut pidetään 11. - 12.6. Seuraava hallituksen kokous pidetään ma 

16.6. klo 17. Valintatyöryhmään valittiin Eini Kivilompolo, Johanna Mikkola, Anitta 

Mikkola ja Pertti Tervahauta.  

33 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:05 


